证券代码：002460     证券简称：赣锋锂业    编号：临2010-020

江西赣锋锂业股份有限公司

关于全资子公司完成工商变更登记的公告

本公司及其董事、监事、高级管理人员保证公告内容真实、

准确和完整，并对公告中的虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏

承担责任。

于《中国证券报》、《证券时报》、《证券日报》及巨潮资讯网上的相关

公告。

上述三家全资子公司日前已完成了工商变更登记手续。其中：奉

新赣锋取得了由奉新县工商行政管理局换发的《企业法人营业执照》，

注册资本由人民币 4000 万元变更为 13500 万元，其他工商登记事项

不变；新余有机锂取得了由新余市工商行政管理局换发的《企业法人

营业执照》，注册资本由人民币 500 万元变更为 3400 万元，其他工商

登记事项不变；赣锋锂电池取得了由新余市工商行政管理局换发的

《企业法人营业执照》，公司名称由原“新余赣锋锂业销售有限公司”

变更为“江西赣锋锂动力电池有限公司”；经营范围由原“锂、铷、

铯系列产品/仪器、仪表/机械设备/化工建材（不含危险化学品）/

家电/五金/办公用品/冶金炉料/矿产品（特种矿产品除外）/焦炭/

有色金属（钨、锡、锑除外）销售及信息咨询服务/经营和代理国内

各类商品和技术的进出口业务（以上项目国家有专项规定的除外）”

变更为“锂动力电池的生产、销售（以上项目涉及前置许可和国家有

专项规定的除外）”；注册号由原“3605002002659”变更为

“360500110001197”，其他工商登记事项不变。

特此公告

                             江西赣锋锂业股份有限公司

                                     董事会

                                 2010 年 10 月 9 日